350 115 10

HomuHanbHBIRA CrpownTensHan TonwuHa CTEHKMN,
amameTp (DN) AnWHA L, MM MM
XapaKTepucTuku

HoMWHanbHoe aasnexdwe (PN)

MakcumansHana Temnepatypa pabodei cpegbl, C°
Pafiouan cpega

TWN COEQMHEHUA

HoMuHanbHEIA anameTp (DN)

CTpoWTencHaA gnKHa L, mm

TONWMHAE CTEHKW, MM

BHEWHWA JUaMETP, MM

377

BHEWHMA QHAMETR, MM

40
330

BOAa, Nap
noj NpuBapky
350

115

10

37



